
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19.06.2018           № 173 
 
Про внесення змін до додатку 28 до рішення 
виконкому Горішньоплавнівської міської ради 
від 28.02.2017 року № 66 „Про затвердження 
складу комісій, комітетів та рад виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання та 
положень про них ” 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у п. 1 ч. 2 ст. 38, ст. 59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.04.2004 року № 429 „Про 

затвердження положень про спостережні комісії та піклувальні ради при 

спеціальних виховних установах” в редакції від 16.05.2017 року, в зв’язку з 

перебуванням секретаря спостережної комісії у відпустці в зв’язку з 

вагітністю та пологами, та з метою своєчасного здійснення функцій 

спостережною комісією, виконком Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни у додаток до рішення виконкому Горішньоплавнівської 

міської ради від 28.02.2017 року № 66 „Про затвердження складу комісій, 

комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання та положень про них, а саме: 

Виконання обов’язків секретаря спостережної комісії Лучко О.М., 

головного спеціаліста з кадрових питань управління соціального захисту 

населення на період перебування у відпустці в зв’язку з вагітністю та 

пологами та відпустки для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного 

віку покласти на Якименко Л.І., головного спеціаліста відділу профілактики 

та соціальної роботи служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 

виконавчого комітету.  

 

Міський голова     (підписано)   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

від 19.06.2018 р. №173 

 

«Додаток 28 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

від 28.02.2017 р. №66 

 

Спостережна комісія: 
 

Угнічева Н.Д.  - заступник міського голови, голова комісії  
Якименко Л.І.  - головний спеціаліст відділу профілактики та соціальної     

роботи служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 
політики виконавчого комітету, секретар комісії 

Члени комісії: 

Дерев’ягіна І.В.  - заступник начальника УСЗН міської ради 

Дубина Н.В.  - головний спеціаліст відділу надання соціальних послуг 
Горішньоплавнівської міської філії Полтавського обласного 

центру зайнятості  

Ковпак Ю.В.  - начальник управління охорони здоров’я міської ради  
Когут О.Л.  - начальник відділу профілактики та соціальної роботи 

служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 
виконавчого комітету  

Красільніков О. М. - голова місцевої (обласної) громадської аналітичної 
консультаційної організації по адаптації осіб звільнених з 

місць позбавлення волі «Вороття» (за згодою) 

Мажайцева Л.М. - голова громадської організації реабілітаційний центр 
          «Зцілення» (за згодою)  

Терен Т.Ю.   - редактор КП «Редакція міської газети «Громадська думка»  
Лучко О.М. головний спеціаліст з кадрових питань УСЗН міської ради 
 

У своїй діяльності спостережна комісія керується «Положенням про 
спостережні комісії», затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.04.2004 р. № 429 (в редакції від 16.05.2017 року). 

Засвідчення документів спостережної комісії здійснюється шляхом 

підписання головою спостережної комісії та скріплення печаткою 

спостережної комісії». 

 

 

 

Заступник міського голови                       Н.Д. Угнічева 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


